

Dnro 448/14.00.00/2014

VALTUUSTOALOITE:

**YRITYSVAIKUTUKSEN ARVIOINTI MUKAAN LOVIISAN
ELINKEINOPOLITIIKAN PÄÄTÖKSENTEKOON**

Kehittyvä ja menestyvä yritystoiminta on avain kuntien menestymiseen. Uudet työpaikat, kuntien verotulojen tasapainoinen kehitys ja palvelurakenteen monipuolisuus ovat riippuvaisia yksityisten yritysten halukkuudesta ja mahdollisuuksista kehittää omaa toimintaansa.

Lähes kaikilla kunnassa tehtävillä päätöksillä on joko suoria tai epäsuoria vaikutuksia alueen yrityksiin ja niiden toimintaedellytyksiin. Yrityksiin kohdistuvia vaikutuksia pyritään usein tunnistamaan jo päätösvalmistelun yhteydessä, mutta sitä ei tehdä systemaattisesti eikä järjestelmällisesti. Järjestelmällinen vaikutusarviointityö osana päätösvalmistelua mahdollistaisi nykyistä avoimemman ja läpinäkyvämmän päätöksentekokulttuurin sekä lisäksi päätöksenteon vaikuttavuutta merkittävästi. Paitsi, että arvioituja negatiivisia vaikutuksia pystyttäisiin eliminoimaan jo päätösvalmisteluvaiheessa nykyistä tehokkaammin, pystyttäisiin samalla tunnistamaan myös saavutettavissa olevia hyötyjä ja sitä kautta ohjaamaan päätösvalmistelua aiempaa vaikuttavampaan suuntaan.

Me allekirjoittaneet valtuustojäsenet ehdotamme, että Loviisan kaupunki päättää ryhtyä kehittämään omaa päätösten yritysvaikutusten arviointijärjestelmää ja ottaa vaikutusarvioinnin systemaattisesti käyttöön mahdollisimman laajasti osana päätösvalmistelua.

Aloitteen mukaiset toimenpiteet:

- 1) Loviisa päättää alkaa kehittää omaan päätöksentekokulttuurinsa sopivaa tapaa yritysvaikutusten arvioimiseksi osana päätösvalmisteluprosessia.
- 2) Vaikutusarviointijärjestelmän päälinjoja ja tavoitteita pohdittaessa kuullaan paikallisia yrittäjiä esimerkiksi ottamalla mukaan valmisteluun paikallisen yrittäjyhdistyksen edustus.
- 3) Arvioidut vaikutukset kirjataan jatkossa kehitetyn arviointijärjestelmän mukaisesti systemaattisesti joko päätösesityksen yhteyteen tai omalla erillisellä arviointilomakkeellaan päätösesityksen liitteeksi. Vaikutusarviointit ovat siten julkisia.

Loviisassa 11.6.2014


Juha Karvonen










Niina Parkkinen-Nyström



